
 

V l a s t n í  d e k l a r a c e  
vztahující se k FSC-POL-01-004 

(Politika asociace Organizací s FSC) 

 

Níže podepsaná Organizace spolupracuje s organizací Forest Stewardship CouncilTM  A.C., se sídlem v Oaxace, 
Mexiku, nebo některou z jejích poboček nebo přidružených společností (dále jen “FSC”) tím, že se stala jejím 
členem nebo uzavřela s FSC smluvní vztah. 

Níže podepsaná Organizace tímto výslovně uvádí, že si přečetla a přijala "Politiku asociace Organizací s FSC", 
která byla publikována na adrese www.fsc.org. Tato politika stanovuje postoj FSC vůči nepřijatelným aktivitám 
organizací a jednotlivců, kteří již spolupracují nebo si přejí spolupracovat s FSC, stejně jako postup disasociace 
(ukončení spolupráce). 

 

S ohledem na výše uvedené Organizace výslovně souhlasí, že se nyní ani v budoucnu, dokud zde trvá 
spolupráce s FSC, nebude přímo ani nepřímo účastnit následujících nepřijatelných aktivit: 

 

a) nelegální těžby a obchodu s nelegálním dřevem nebo lesními produkty, 

b) nedodržování tradičních a občanských práv při lesnickém provozu, 

c) ničení lesů s vysokou ochranářskou hodnotou, 

d) významné přeměny lesů na plantáže nebo na nelesní účely, 

e) zavádění geneticky modifikovaných stromů do lesních porostů, 

f) nedodržování základních principů ILO (Mezinárodní organizace práce), jak jsou definované 

v ILO Deklaraci o základních principech a právech v práci 

 

 

 

  

V Jílovém u Prahy 3. března 2022 

 

Za organizaci  Ego dekor s.r.o.     Mgr. Daniela Semecká, DiS, jednatel 
  

 

http://www.fsc.org/

